
PICCOLO HOTEL SUITE RESORT-ANDALIO 
 
OPIS POKOJI 
 
BELVEDERE:   balkon z widokiem na Dolomity Brenta  lub na Paganellę,  telefon,TV LCD, Łazienka  (na 
wyposażeniu suszarka do włosów). 
                      Pokoje do wyboru z wykładziną lub parkietem. Pokoje pojedyńcze lub dwuosobowe (łóżko 
małżeńskie) lub przechodnie. 
AURORA:       Taka sama charakterystyka j.w.  ale wymiary pokoju większe. Niektóre z podwójnym 
balkonem.Możliwość wyboru łazienki 
                      z wanną z hydromasażem. Pokoje wyposażone w minilodówkę. Pokoje także trzy osobowe. 
SUITE ARMONIA: Pokój z salonem lub dwa pokoje z salonem, podwójny balkon, minilodówka ,prasa. 
Niektóre pokoje z sauną TELLCO. 
SUITE GARDENIA: Apartament z salonem , łóżka KING SIZE, dwa telewizory LCD, duża łazienka, prasa, 
śniadanie w pokoju na życzenie. 
 
Dzieci do drugiego życia gratis (łóżeczko do dyspozycji za 35 euro tygodniowo) w pokoju AURORA. Dzieci do 
3 roku życia  zniżka 50%, Dzieci do 10 roku życia zniżka 20%. 
 
Za dodatkowe łóżko na życzenie dla dzieci powyżej 10 roku życia - zniżka 10% 
 
Dodatkowa opłata za pełne wyżywienie w hotelu wynosi 15 euro Kupon na posiłek w schroniskach na 
stokach BUNI PASTO wynosi 7,50 euro. 
 
Pokój dwuosobowy  wynajęty przez jedną osobę opłata dodatkowa 30% (BELVEDERE) 
 
W koszt wliczona jest WINTER CARD, garaż. Napoje do posiłku płacone są dodatkowo 
 
Tydzień promocyjny: do 25 grudnia, 8-29 stycznia, 11-25 marca- jedno dziecko do 8-go roku gratis (pobyt 
minimum 7 dni) 
 
PICCOLO HOTEL dysponuje pokojami AURORA zarówno dwuosobowymi (łóżko małżeńskie), jak i 
trzyosobowymi, apartamentami SUITE ARMONIA, a także OPEN SPACE GARDENIA. wszystkie wytwornie 
umeblowane i wyposażone z przepięknym widokiem na Dolomity lub na Paganellę. 
 
W opłatę za pobyt wliczona jest cena WINTER CARD- ze zniżką na wejście do nowego ośrodka 
rekreacyjnego ACQALIN (basen, sauna, siłownia) umiejscowionego w pobliżu naszego hotelu. 
 
Bogaty program dedykowany dzieciom z incjatywy ANDALO FOR FAMILY (Andalo dziecią) 
 
Hotel dysponuje przestronnym wnętrzem: dla dorosłych sala do czytania, RELAX PALESTRA, a także dla 
dzieci SALA MINICLUB. 
Położenie hotelu można zobaczyć na stronie internetowej.Dysponujemy obszernym terenem na zewnątrz 
jak i jesteśmy o "dwa kroki"  od parku sportowego w Andalo gdzie znajduje się kryte lodowisko, centrum 
rekreacyjne ACQUIN oraz klub jeździecki. 
W naszym pobliżu nie  znajdują się drogi o dużym natężeniu ruchu co daje poczucie bezpieczeństwa jak i 
pozwala rozkoszować się świeżym i czystym górskim powietrzem. 
Centrum miasteczka znajduje się 10 min drogi spacerem od hotelu. Do waszej dyspozycji jest bezpłatny 
autobus który dowozi do wyciągów i do centrum miasta.Bezpośrednio z hotelu można wypożyczyć narty, 
zamówić szkółkę narciarską co ułatwi pierwszy dzień pobytu.Do dyspozycji jest także bezpłatny nowy 
parking ( zadaszony). 
 
Pozostajemy chętnie do waszej dyspozycji aby wyjaśnić jakiekolwiek wątpliwości, a także przedstawić wam 
kosztorys pobytu " na miare" 
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